

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu: [REDAKCE]
(dále jen "objednatel")

a

READYSAN s.r.o.

sídlo: Čelakovského 4297, 430 01 Chomutov
adresa pro doručování: Čelakovského 4297, 430 01 Chomutov
IČ: 03831116
DIČ: CZ03831116
zastupuje: [REDAKCE] jednatel společnosti
bankovní spojení: KB Chomutov
číslo účtu: [REDAKCE]
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 35339 pod sp. zn. C 35339
(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí níže specifikované dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jeho provedení.

II. Dílo

1. Dílem se v této smlouvě rozumí Zlepšení podmínek Útulku pro psy Beethovenova ul., Chomutov.
2. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s následujícími dokumenty, ve kterých je dílo a podmínky jeho provádění blíže specifikováno:
 - a) Výzva k podání nabídek ze dne 09. 11. 2021.
 - b) Nabídka zhotovitele ze dne 11. 11. 2021.
 - c) Návrh technického řešení, který zpracoval [REDAKCE] – autorizovaný technik v oboru pozemního stavitelství, Ondřejov 5, 431 63 Perštejns.
3. Smluvní strany potvrzují, že byly před podpisem této smlouvy seznámeny s dokumenty uvedenými v odst. 2 a že je mají k dispozici.
4. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že uvedené dokumenty po odborné stránce podrobně zkontroloval a neshledal v nich žádné vady ani nedostatky, a cenu, včetně rozpočtu, tak zaručuje jako úplnou a závaznou ve smyslu ustanovení § 2620 a násl. občanského zákoníku.
5. Součástí díla jsou rovněž veškeré bezprostředně související činnosti nezbytné pro jeho řádné provedení, a to zejména:

- Zařízení staveniště vč. jeho ostrahy a zajištění bezpečnosti ve smyslu bezpečnosti práce, bezpečnosti (ochrany zdraví a života) třetích osob a zvířat, požární bezpečnosti i ochrany životního prostředí, úhrada provozu zařízení staveniště vč. každodenního úklidu v průběhu realizace, vyklizení a uvedení ploch do původního stavu zdokumentovaného při předání místa realizace díla
- Ověření a vytyčení podzemních inženýrských sítí, zhotovitel je povinen respektovat všechna podzemní zařízení a inženýrské sítě.
- Provedení opatření k omezení hlučnosti v místě provádění díla a umožnění řádného užívání sousedních nemovitostí
- Průběžné (každodenní) odstraňování veškerého odpadu vzniklého v důsledku činnosti zhotovitele v souladu se zákonem
- Zajištění a předání všech potřebných (ve vztahu k provozu, údržbě a účelu využití díla) dokladů, tlakových zkoušek, osvědčení, atestů, apod. dle příslušných zákonných ustanovení souvisejících s použitými materiály a výrobky
- Zajištění adekvátní pracovní síly, mechanismů, materiálů, zařízení staveniště, jakož i jiných zařízení pomocných staveb, a dále všech prací, služeb a výkonů, včetně služeb a výkonů odborných osob, které jsou trvale nebo dočasně nezbytné k bezvadnému provedení a dokončení díla
- Zajištění průběžné fotodokumentace, z níž bude patrný postup realizace a řádné provádění všech důležitých prací. Kopie bude předána v digitální podobě objednateli společně s dílem
- Předání dokumentace skutečného provedení stavby ve třech výtiscích a veškeré další doklady
- Předání originálu stavebního deníku

III. Cena

1. Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH:	364.401,29 Kč
sazba DPH	21 %
DPH:	76.524,27 Kč
cena s DPH:	440.925,56 Kč

2. Cena díla je stanovena jako nepřekročitelná, kryje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním díla a je platná po celou dobu realizace díla. DPH bude účtována dle platných právních předpisů.
3. Každý návrh na změnu závazku z této smlouvy musí být zaznamenán na změnovém listu, který bude obsahovat popis a odůvodnění změny a soupis a cenu měněných prací, resp. změnový položkový rozpočet. Objednatel schválený změnový list (příloha č. 1 této smlouvy) je nezbytným podkladem pro uzavření dodatku k této smlouvě.
4. Vícepráce, k nimž nebyl uzavřen dodatek k této smlouvě, se považují za neprovedené a zhotovitel nemá nárok na zaplacení jejich provedení.
5. Cena víceprací i méněprací (společně též „dodatečné stavební práce“) bude stanovena následujícím způsobem:
 - 5.1 Dodatečné stavební práce, jejichž položky jsou obsaženy v původním položkovém rozpočtu, budou oceněny podle jednotkové ceny těchto položek.
 - 5.2 Dodatečné stavební práce, které nejsou obsaženy v původním položkovém rozpočtu, budou oceněny dle aktualizovaných „Katalogů popisů a směrných cen stavebních prací“, resp. „Katalogů popisů a směrných cen montáží technologických zařízení ÚRS Praha, a.s.“

(dále jen „Směrné ceny“), platných v době provádění dodatečných stavebních prací snížených paušálně o 10%.

K cenám veškerých dodatečných stavebních prací již nebudou rozpočtovány žádné vedlejší rozpočtové náklady.

IV. Platební podmínky

1. Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny díla jeho provedením (tj. dokončením díla a jeho předáním objednateli). Cena je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem po provedení díla.
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla na základě faktury, kterou je zhotovitel povinen vystavit a doručit objednateli do 1 měsíce ode dne dokončení a předání díla. Veškeré faktury vystavované zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu.
3. Splatnost veškerých částek fakturovaných zhotovitelem je 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli.
4. Oznáme-li objednatel zhotoviteli vadu díla, nemusí do odstranění vady platit část ceny díla odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.
5. Zhotovitel má právo v případě prodlení objednatele s placením ceny za provedení díla požadovat po objednateli úroky z prodlení v zákonné výši, celkovou výši úroků z prodlení však smluvní strany dohodou omezují tak, že nesmí přesáhnout celkovou výši dlužné částky bez DPH.

V. Místo a termíny provádění díla

1. Místem provádění díla areál psiho útulku č.p. 5407 ul. Beethovenova, 430 01 Chomutov.
2. Zhotovitel je povinen převzít staveniště a zahájit provádění díla nejpozději do 15 dnů od písemné výzvy zadavatele, řádně dílo dokončit a předat objednateli do 4 týdnů od zahájení provádění díla.
3. Dílo se považuje za předané okamžikem, kdy je jeho předání a převzetí potvrzeno oběma smluvními stranami podpisem předávacího protokolu.
4. Zhotovitel neodpovídá za prodlení s prováděním díla či jeho částí, jestliže prokáže, že je provádění příslušné části díla nemožné z objektivních důvodů nezaviněných zhotovitelem (např. nevhodné klimatické podmínky) a že tato nemožnost plnění trvala v době určené k provádění díla v souhrnu déle než 1 týden. Každý den, kdy zhotovitel nemůže provádět dílo z výše uvedených důvodů, je povinen zaznamenat tuto skutečnost do stavebního deníku. Zhotovitel se zproští odpovědnosti za prodlení pouze v rozsahu, v jakém nemožnost plnění přesáhla dobu 1 týdne.

VI. Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště a jeho zařízení, a to v souladu s jeho potřebami a v souladu s dalšími požadavky objednatele a provozovatele Útulku pro psy. Zařízení staveniště bude umístěno dle dohody s objednatel tak, aby co nejméně narušovalo provoz Útulku pro psy.
2. Objednatel je povinen organizovat minimálně 1x týdně kontrolní dny, kterých se zhotovitel zavazuje zúčastnit. Za zhotovitele je povinná se účastnit kontrolních dnů oprávněná osoba uvedená v čl. XII. odst. 3) písm. b) a stavbyvedoucí.
3. Dohody zapsané či potvrzené ve stavebním deníku nelze považovat za změny či dodatky smlouvy.

4. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla respektovat zvláštní podmínky týkající se produkci a nakládání s odpady, a provést veškerá opatření proti úniku látek závadných vodám. Dojde-li přesto k úniku těchto látek, je zhotovitel povinen provést na vlastní náklady taková opatření, která zabrání znečištění povrchových nebo podzemních vod těmito závadnými látkami. Dále je zhotovitel povinen respektovat podzemní i nadzemní zařízení a učinit taková opatření, aby nedošlo k jejich poškození.

VII. Předání a převzetí díla

1. Po dokončení díla je zhotovitel povinen fyzicky předat dílo objednateli v místě plnění a objednatel je povinen jej převzít, nebude-li vykazovat vady. Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, dílo převzít i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělkami, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují. K převzetí díla je zhotovitel povinen vyzvat objednatele zápisem do stavebního deníku a emailem nejméně 5 pracovních dnů předem.
2. O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, ve kterém musí být výslovně uvedeno, zda objednatel dílo přebírá či nikoliv. Pokud objednatel dílo převezme s drobnými vadami či nedodělkami, musí být tyto v předávacím protokolu uvedeny a musí být stanovena lhůta k jejich odstranění. Nedohodnou-li se strany na lhůtách pro odstranění vad, je zhotovitel povinen vady odstranit do 15 dnů ode dne předání díla.
3. Dílo se považuje za předané okamžikem, kdy je předání a převzetí díla potvrzeno oběma smluvními stranami podpisem předávacího protokolu.

VIII. Záruka za jakost a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 60 měsíců od předání díla objednateli.
2. Smluvní strany sjednávají nárok objednatele na bezplatné odstranění veškerých vad díla reklamovaných kdykoliv během záruční doby bez ohledu na dispozitivní ustanovení zákona. Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit ve lhůtě 15 dnů ode dne jejich oznámení.
3. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění vady či neodstraní vadu ve shora uvedené lhůtě ani v dodatečně lhůtě, kterou mu k tomu objednatel stanoví, má objednatel právo zadat odstranění vady jinému subjektu za cenu obvyklou, a zhotovitel je povinen objednateli takto vzniklé náklady nahradit.

IX. Smluvní pokuty

1. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla vč. DPH za každý započatý den prodlení.
2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla vč. DPH za každou vadu a každý započatý den prodlení.
3. V případě porušení jiné povinnosti zhotovitele, pokud nezajistil nápravu ani v objednatelům dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla vč. DPH za každý jednotlivý případ a každý započatý den, kdy porušení povinnosti zhotovitele trvá.
4. Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran omezuje na maximálně 10% z celkové ceny díla vč. DPH. V případě prodlení s provedením díla nebo s odstraněním vady díla se výše smluvní pokuty omezuje na 50% z celkové ceny díla vč. DPH.
5. Vedle smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu škody v plné výši.

X. Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Smluvní strany tímto sjednávají, že případné prodloužení zhotovitele s provedením díla považují za podstatné porušení povinnosti.

XI. Další práva a povinnosti

1. Zhotovitel je oprávněn provádět dílo prostřednictvím třetí osoby, avšak vůči objednateli odpovídá tak, jako kdyby dílo prováděl sám. O poddodavatelích, jejichž prostřednictvím bude dílo provádět, je zhotovitel povinen objednatele předem informovat.
2. Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel ode dne převzetí staveniště do převzetí díla objednatelem.
3. Účastníci se zavazují, že v případě sporů v souvislosti s touto smlouvou vynaloží veškeré úsilí, které lze spravedlivě požadovat, k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou, a teprve nebude-li dosaženo dohody, obrátí se na soud.
4. Zhotovitel se zavazuje umístit v blízkosti staveniště informační tabuli, která mu bude předána objednatelem a tuto informační tabuli udržovat na staveništi po celou dobu realizace díla. Po dokončení díla se zhotovitel zavazuje informační tabuli vrátit zpět objednateli ve stavu, v jakém jí od objednatele převzal, s přihlédnutím k běžnému opotřebení.
5. Zhotovitel není oprávněn postoupit jakákoliv práva, povinnosti či pohledávky z této smlouvy třetí osobě bez výslovného písemného souhlasu objednatele.

XII. Doručování a osoby oprávněné jednat

1. Strany se dohodly, že zasílání a doručování všech písemností týkajících se jejich smluvního vztahu se řídí následujícími pravidly:
 - a. Písemnosti se zasílají prostřednictvím držitele poštovní licence (poštou) doporučeně na adresu druhé smluvní strany uvedenou v této smlouvě nebo na adresu, kterou druhá smluvní strana odesílateli naposledy písemně oznámila jako svou adresu pro doručování, případně osobně. Odmítne-li adresát takto zaslanou písemnost převzít, platí, že je tímto okamžikem doručena. Vrátil-li se písemnost odesílateli zpět z jiného důvodu, platí, že je doručena dnem, kdy ji pošta přesměrovala zpět k odesílateli.
 - b. Písemnosti lze zasílat také prostřednictvím veřejné datové sítě do datové schránky. Dokument, který byl dodán do datové schránky, je doručen okamžikem, kdy se do datové schránky přihlásí osoba, která má s ohledem na rozsah svého oprávnění přístup k dodanému dokumentu. Nepřihlásí-li se do datové schránky osoba podle předchozí věty ve lhůtě do 10 dnů ode dne, kdy byl dokument dodán do datové schránky, považuje se tento dokument za doručený posledním dnem této lhůty. Doručení dokumentu datovou schránkou má stejné právní účinky, jako doručení do vlastních rukou.
2. Dokud některá ze smluvních stran nesdělí druhé straně jinou adresu pro doručování, je adresou pro doručování adresa uvedená u příslušné smluvní strany v záhlaví této smlouvy.
3. Za smluvní strany jsou oprávněni jednat ve věcech technických, avšak bez oprávnění měnit smlouvu:

a) za objednatele: _____ tel.: _____ e-mail: _____

b) za zhotovitele: _____ tel.: _____ e-mail: _____

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem.
2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou.
3. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.
4. O uzavření této smlouvy rozhodla [redacted] vedoucí odboru rozvoje a investic Statutárního města Chomutova, v souladu s metodickým pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 011/03-17 schváleným usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 174/17 ze dne 20. 3. 2017 v platném znění.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.
6. Smluvní strany si tuto smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas s jejím obsahem stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

1. Vzorový změnový list
2. Zhotovitelem oceněný položkový rozpočet díla (uchazeč předkládá v rámci nabídky)

V Chomutově dne 02.12.2021

V Chomutově dne 1.12.2021

[redacted]
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
JUDr. Marek Hrabáč[redacted]
READYSAN s.r.o.[redacted]
READYSAN s.r.o.
Čelakovského 4297, 430 01 Chomutov
IČO: 03831116, DIČ: CZ03831116

Evidenční číslo: d202100377

Výtisk č. 1

Změnový list

Příloha č. 1

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č.ze dne

Změnový list č. 1 ze dne

Název stavby:	
Číslo smluvního vztahu:	
Název části stavby (PS, SO):	
<p>Na základě oznámení zhotovitele/objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu bodusmlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla</p>	
<p><u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u></p>	
<p><u>Nové řešení:</u></p>	
<p><u>Zdůvodnění změny:</u></p>	
<p>Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.</p>	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
---------------------------------------	--------

Evidenční číslo: d202100377

Výtisk č. 1

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	
--	--

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	
Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:	
Nová cena díla vč. DPH:	

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	
Nový termín dokončení díla:	

Oprávněný zástupce zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele:

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce technického dozoru investora:

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce autorského dozoru:

Datum:

Podpis:

Příloha změnového listu:

Změnový položkový rozpočet

REKAPITULACE STAVBY

Kód: MESTOCV
Stavba: Stavební úpravy v Městském útluku Chomutov 2022

KSO:
Místo: Chomutov

CC-CZ:
Datum: 11.11.2021

Zadavatel:
Statutární město Chomutov

IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891

Uchazeč:
READYSAN

IČ: 03831116
DIČ: CZ03831116

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ: 46737626
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 364 401,29

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	364 401,29	76 524,27
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 440 925,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 11.11.2017

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: MESTOCV

Stavba: Stavební úpravy v Městském útulku Chomutov 2022

Místo: Chomutov

Datum: 11.11.2021

Zadavatel: Statutární město Chomutov

Projektant:

Uchazeč: READYSAN

Zpracovatel:

5, 431 63 Perstěj

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		364 401,29	440 925,56
MESTOCV	Stavební úpravy v Městském útulku Chomutov 2022	364 401,29	440 925,56

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v Městském útulku Chomutov 2022

KSO:

Místo: Chomutov

CC-CZ:

Datum: 11.11.2021

Zadavatel:

Statutární město Chomutov

IČ:

00261891

DIČ:

CZ00261891

Uchazeč:

READYSAN

IČ:

03831116

DIČ:

CZ03831116

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

46737626

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

364 401,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	364 401,29	21,00%	76 524,27
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

440 925,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

2

pv

6

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

11.11.2021

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v Městském útulku Chomutov 2022

Místo: Chomutov
Zadavatel: Statutární město Chomutov
Uchazeč: READYSAN

Datum: 11.11.2021

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

364 401,29

HSV - Práce a dodávky HSV	331 736,00
1 - Zemní práce	15 160,46
3 - Svislé a kompletní konstrukce, kusovník herních prvků, vč. herních prvků navíc	113 950,62
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace	21 885,44
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	85 497,45
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	46 351,64
997 - Přesun sutě	45 924,25
998 - Přesun hmot	2 966,14
PSV - Práce a dodávky PSV	19 990,63
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	19 990,63
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 674,66
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 051,13
VRN3 - Zařízení staveniště	9 234,68
VRN4 - Inženýrská činnost	2 388,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v Městském útulku Chomutov 2022

Místo: Chomutov
 Zadavatel: Statutární město Chomutov
 Uchazeč: READYSAN

Datum: 11.11.2021
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							364 401,29
D	HSV		Práce a dodávky HSV				331 736,00
D	1		Zemní práce				15 160,46
1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	16,000	110,22	1 763,55
	PP		Rozebrání dlažeb a dílců při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby				
2	K	113107123	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm ručně	m2	11,310	456,46	5 162,51
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm				
	P		<i>Poznámka k položce: Jedná se o kryt stávajícího chodníku a podkladní kamenivo zámkové dlažby u paty zdi</i>				
3	K	113107132	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm ručně	m2	1,820	913,30	1 662,20
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm				
	P		<i>Poznámka k položce: Vybourání betonu ve stávajícím chodníku</i>				
4	K	113107137	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 300 mm ručně	m2	2,600	1 073,05	2 789,92
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm				
	P		<i>Poznámka k položce: Vybourání 2 ks panelů ve stávajícím chodníku</i>				
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých, vč. naložení	m	12,500	58,33	729,13
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých				
	P		<i>Poznámka k položce: Vybourání stávajících degradovaných/poškozených obrub chodníku</i>				
6	K	132112112	Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	0,720	816,88	588,15
	PP		Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 nesoudržných				
	P		<i>Poznámka k položce: Odkop u paty zdi pro hydroizolaci</i>				
7	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	3,390	71,84	243,52
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
8	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	13,560	75,84	1 028,34
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311				
9	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	4,680	221,26	1 035,48
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
10	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	9,360	16,84	157,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypariny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce, kusovník herních prvků, vč. herních prvků navíc				113 950,62
11	K	33895112R	Montáž a dodávka - solitérní okrasný kámen nepodléhající erozi o velikosti 1 m v průměru např. žula, říční kámen	kus	2,000	8 038,70	16 077,40
	P		<i>Poznámka k položce: Montáž a dodávka herního prvku, vč. dopravy, složení, uložení na místo ve výběhu</i>				
12	K	33895113R	Montáž a dodávka - kulatina kvality typu D (nevadí suky, křivost, točitost) bez hniloby, buk/akát, velikost min. 1 m v průměru a délky min. 4 m	kus	2,000	33 841,19	67 682,38
	P		<i>Poznámka k položce: Montáž a dodávka herního prvku, vč. dopravy, složení, uložení na místo ve výběhu</i>				
13	K	33895117R	Volitelné herní prvky navíc - Montáž a dodávka - kámen - solitérní okrasný kámen nepodléhající erozi o velikosti 1 m v průměru např. žula, říční kámen	kus	0,000	0,00	0,00
	PP		Volitelný herní prvek navíc, uchazeč nabídne mimo rámec výkazu výměr				
	P		<i>Poznámka k položce: Montáž a dodávka herních prvků navíc - kláda</i>				
14	K	33895120R	Volitelné herní prvky navíc - Montáž a dodávka - kmen kulatina kvality typu D (nevadí suky, křivost, točitost) bez hniloby, buk/akát, velikost min. 1 m v průměru a délky min. 4 m	kus	0,000	0,00	0,00
	PP		Volitelný herní prvek navíc, uchazeč nabídne mimo rámec výkazu výměr				
	P		<i>Poznámka k položce: Montáž a dodávka herních prvků navíc kameny</i>				
15	K	348262402	Plot z betonových bloků ukončení plotové zdi krycí deskou štípanou barevnou	m	50,000	457,41	22 870,65
	PP		Ploty z betonových bloků - systém suchého zdění ukončení plotové zdi krycí deskou lepenou mrazuvzdorným lepidlem štípanou barevnou				
	P		<i>Poznámka k položce: Montáž a dodávka zákrytových stříšek zdi, typ stříšek bude identický s použitými stříškami na opravené části zdi u hlavního vchodu na hřbitov, položka je včetně tmelení spár</i>				
16	K	348262425	Plot z betonových bloků ukončení plotového sloupku zákrytovou deskou 500x500 mm barevnou	kus	13,000	563,09	7 320,19
	PP		Ploty z betonových bloků - systém suchého zdění ukončení plotového sloupku zákrytovou deskou odpovídající velikosti lepenou mrazuvzdorným lepidlem, barevnou				
	P		<i>Poznámka k položce: Montáž a dodávka zákrytové desky sloupku zdi dle stávajícího tvaru, možno použít dělené zákrytové desky, nebo zednický vytvořit zhlaví sloupku vybedněním, betonáři s vložením kari sítě.</i>				
	D	4	Vodorovné konstrukce				0,00
	D	5	Komunikace				21 885,44
17	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm	m2	16,000	216,68	3 466,94
	PP		Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého				
18	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	14,170	103,34	1 464,27
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm				
19	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	14,170	216,35	3 065,65
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm				
20	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	30,170	344,17	10 383,47
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2				
21	M	59245295	dlažba zámková tvaru vlny 225x112x60mm přírodní	m2	14,170	247,36	3 505,11
	PP		dlažba zámková tvaru vlny 225x112x60mm přírodní				
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				85 497,45
22	K	622121100	Zařízení spár vápennou maltou vnějších stěn z cihel	m2	75,000	85,54	6 415,55
	PP		Zařízení spár vnějších povrchů vápennou maltou, ploch z cihel stěn				
23	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	75,000	50,68	3 800,63
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omlaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn				
24	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	75,000	180,74	13 555,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Potažení vnějších ploch pleťvem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn				
25	K	62253200R	Voděodolný nátěr plotové zdi včetně penetrace vnějších stěn	m2	75,000	226,57	16 992,88
	P		<i>Poznámka k položce: Nátěr zdi voděodolný (např. polyuretanový)</i>				
26	K	622821031	Vnější vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	75,000	275,76	20 682,32
	PP		Sanační omítka vnějších ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně				
27	K	622821081	Příplatek k vnější vyrovnávací sanační omítce ZKD 10 mm omítky prováděné ručně ve více vrstvách	m2	75,000	204,78	15 358,40
	PP		Sanační omítka vnějších ploch Příplatek k cenám: za každých dalších 10 mm omítky prováděné ve více vrstvách -1031				
28	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	50,000	10,28	513,84
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně				
29	K	632452441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 4 m2 tl do 40 mm	m2	25,000	327,15	8 178,68
	PP		Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivé přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 30 do 40 mm				
	P		<i>Poznámka k položce: Vyrovnávací vrstva mazaniny na zhlaví zdi, jako příprava pro montáž nových zákrytových desek</i>				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				46 351,64
30	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,000	186,75	2 240,97
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
31	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	12,000	134,47	1 613,63
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm				
32	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	100,000	94,98	9 497,59
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m				
33	K	966031313	Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl do 300 mm	m	50,000	136,43	6 821,36
	PP		Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl. do 300 mm				
	P		<i>Poznámka k položce: Demontáž sříšek zdi</i>				
34	K	967031733	Přísekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm	m2	7,500	310,11	2 325,83
	PP		Přísekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm				
	P		<i>Poznámka k položce: Lokální vybourání degradovaných cihel zdi pro jejich výměnu</i>				
35	K	978019391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 do 100%	m2	75,000	107,16	8 036,92
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spár a s očištěním zdiva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 80 do 100 %				
36	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překozech inženýrských sítí	m2	16,000	96,56	1 544,99
	PP		Očištění vybouraných prvků při překozech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem				
37	K	985221101	Doplnění zdiva cihlami do aktivované malty	m3	0,500	9 513,71	4 756,86
	PP		Doplnění zdiva ručně do aktivované malty cihlami				
38	M	59610002	cihla pálená plná přes P15 do P20 290x140x65mm	kus	200,000	10,20	2 039,91
	PP		cihla pálená plná přes P15 do P20 290x140x65mm				
39	K	985223110	Přezdívaní cihelného zdiva do aktivované malty do 1 m3	m3	0,500	14 947,16	7 473,58
	PP		Přezdívaní zdiva do aktivované malty cihelného, objemu do 1 m3				
	D	997	Přesun sutě				45 924,25
40	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	27,012	565,75	15 282,15
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m				
41	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	27,012	226,78	6 125,82
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
42	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	324,144	9,84	3 190,89
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započaty 1 km přes 1 km				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	37,075	575,20	21 325,39
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
	D	998	Přesun hmot				2 966,14
44	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	15,783	187,93	2 966,14
	PP		Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				19 990,63
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				19 990,63
45	K	711191102	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovně na zdivu, 1 vrstva	m2	60,000	127,64	7 658,35
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V jednovrstvá na zdivu				
46	M	2455103R	stěrka hydroizolační jednosložková/dvousložková cementová proti zemní vlhkosti např. Mapei Mapeplast	kg	210,000	57,30	12 032,07
	PP		stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vlákny vyztužená proti zemní vlhkosti				
47	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,210	920,97	193,40
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
48	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,210	508,63	106,81
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu				
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				12 674,66
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				1 051,13
49	K	013002000	Projektové práce - zpráva o skutečném stavu provedených prací	Kč	1,000	1 051,13	1 051,13
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné geodetické a projektové práce projektové práce				
	D	VRN3	Zařízení staveniště				9 234,68
50	K	03210300	Náklady na zařízení staveniště	Kč	1,000	4 582,66	4 582,66
	PP		Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na stavební buňky				
51	K	03420300	Vybavení staveniště	Kč	1,000	4 652,02	4 652,02
	PP		Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště				
	D	VRN4	Inženýrská činnost				2 388,85
52	K	042903000	Technické požadavky na výroby	Kč	1,000	2 388,85	2 388,85
	PP		Inženýrská činnost posudky ostatní posudky				
	P		Poznámka k položce: Dokumentace k herním prvkům pro psy.				